

MAMMAMIA

Here we go again!

Honey, Honey stort tillykke med optagelse på medicinstudiet! Det bliver et liv som kun er forbeholdt de allerstørste stjerner - Jer! Inden I starter for alvor, skal I naturligvis først ud og give den gas som nogle ægte Dancing Queens sammen med hele gruppe ABBA.

Knowing me knowing you så vil du ikke gå glip af denne tourné.

Voulez vous mødes på Panum instituttet,

Blegdamsvej 3B, hovedindgangen kl. 08.50 fredag 20. august 2021

*Does your mother [need to] know, så indleder Bandbussen tournéen i Waterloo som ligger på:
Hvide Klit, Nellemannsvej 48, 9300 Sæby*

*Forventet afslutning af tournéen med sidste koncert ved
Panum torsdag 26. august kl. 19.00.*

Vores roadies har fået disco feber, så I skal selv sørge for udstyr, medbring:

Viskestykke, karklude, sølvpapir, sorte sække

Stor madpakke til frokost første dag, da der ikke er mulighed for at købe noget

Praktisk tøj samt fodtøj og badetøj

Iagen, sovepose/dyne, hovedpude, håndklæde

Blandet udklædningstøj

Hver 3. person skal have en beerpongbold med

*Vi lever i en Rich Mans World med masser af bobler, så husk money, money, money,
til afregning af øl, cider og sodavand (omkring 500-900 kr).*

HUSK rusturen er også for de Super Troupers som ikke drikker alkohol!

For at sikre I får al information om denne storstilede tourné, så tilgå denne lyric:

<https://fb.me/g/2XfhgeqTD/qmb7Tia5> eller under navnet "Gruppe ABBA" på facebook

*Som stjernemusiker skal man selvfølgelig ikke spise mad man ikke vil eller tåler
så skal der sendes besked til vores tour-kok Debbie (53 65 19 42)*

Spørgsmål m.m. kan henvendes til Lise (26 99 92 44)

*When all is said and done, så glæd jer til et brag af en disco-fest med andre Dancing Queens
lørdag d. 28. august i Studenterklubben på Panum kl. 21-04. Mere info herom på Rusturen.*

*Vi opfordrer jer til at have gyldigt coronapas ved afgang, og gør opmærksom på at vi følger
gængse retningslinjer.*

Vi glæder os til at se jer

*Amanda, Benedicte, Debbie, Frederik, Harald, Jeppe, Josefine, Katharina, Lea, Lise,
Mathilde, Tami*